
Monitor Polski Nr 21 - 228 Poz. 1 58, 1 59 i 1 60 

jeżeli utrata lub zniszczenie przedmiotu umundurowania 
nastąpiły w okolicznościach innych niż określone 

w pkt 1. 

§ 8. W razie rozwiązania stosunku pracy oraz w razie 
przeniesienia pracownika na inne stanowisko, na którym nie 
przysługuje umundurowanie, przed upływem okresu używal­
ności umundurowania, pracownik obowiązany jest zwrócić 
umundurowanie lub uiścić kwotę odpowiadającą wartości 
umundurowania za okres od dnia zaprzestania pracy do 
końca okresu używalności. 

§ 9. 1. Umundurowanie wydaje się bezpłatnie w po­
staci gotowych przedmiotów lub w postaci odpowiednich 
materiałów z jednoczesną wypłatą kosztów uszycia (§ 4 
pkt 2) . 

2. W zamian za umundurowanie w postaci określonej 
w ust. 1 pracownikowi wypłaca się równowartość pieniężną, 
gdy: 

1) pracownikowi nie przydzielono przysługującego umun­
durowania, a stosunek pracy uległ rozwiązaniu, 

2) umundurowanie przydzielono w terminie późniejszym 
od nabycia prawa, 

3) pracownik użytkował przedmioty umundurowania przez 
okres dłuższy od normatywnego. 

3. Równowartość pieniężną (ust. 2) oblicza się według 
wartości umundurowania, proporcjonalnie do okresu zwłoki 
w przydziale lub do okresu dodatkowego użytkowania 
- w miesiącach. 

159 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 czerwca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna­
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292, Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 

poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292 oraz z 1992 r. Nr 4, 
poz. 19 i Nr 12, poz. 87) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę 
" 1.000.000" zastępuje się liczbą" 1 .200.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem sierpnia 
1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: p. o. J. Kropiwnicki 

160 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 30 czerwca 1992 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie organizacji Polskiego Komitetu Wielkich Sieci Elektrycznych. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Energetyki zdnia 25 
stycznia 1956 r. w sprawie organizacji Polskiego Komitetu 

Wielkich Sieci Elektrycznych (Monitor Polski Nr 27, poz. 
376). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: w z. A. Lipko 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11,00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71. 
00-979 Warszawa. P-l , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2271-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1800 zł 


